ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 069/2023 de 24 de maio de 2023.

Divulga a relação oficial de inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Enfermeiro

– 40 horas.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso

das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação oficial das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo Enfermeiro – 40 horas, para atuação junto a

Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, referente ao Edital de Abertura de Inscrições nº 055

de 11 de maio de 2023.

Art. 1º – Está disposta, no Anexo I, a relação oficial das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Enfermeiro – 40 horas.

Art. 2º – Respeitando o cronograma do presente Processo Seletivo Simplificado, a

próxima etapa será a análise dos documentos representativos de títulos, que resultará no resultado

preliminar da prova de títulos.

Art. 3º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste Processo

Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico: http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em

Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Administrativa

Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 29 de maio de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CADASTRO DE CONTRATAÇÕES

TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE

ENFERMEIRO – 40 Horas

EDITAL Nº 055/2023.

Nº Inscrição Nome do(a)

Candidato(a)

1 Barbara Tzi Amaral

2 Carla da Silveira Dornelles

3 Elisandro Rocha dos Santos

4 Gilseane Torres de Carvalho

5 Jonatas Cristiano Figueredo

6 Laila Menegaz Martinotto

7 Natalia Barros Menezes Cabral de Carvalho

8 Priscila Castilhos

9 Quinniag Justin Witt

10 Silvia Tormes

11 Taciana Vedovatto Klein Kerschner

12 Thais da Silva de Oliveira